平成 24 年 6月 22 日

各   位

                   会 社 名 ヒロセ電機株式会社

                   代表者名 代表取締役社長  中 村 達 朗

                                              （コード番号 6806 東証第一部）

                                    問合せ先 管理本部副本部長 福 本 広 志

                          （ＴＥＬ．03－3491－5300）

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 24 年 5 月 8 日付で開示しました「定款一部変更に関するお知らせ」の記載内容の

一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

［訂正箇所］

（訂正前）

現 行 定 款 定 款 変 更 案

  第４章 取締役および取締役会

（代表取締役および役付取締役）

第２２条 取締役会は、その決議をもって

＜以下省略＞

   第４章 取締役および取締役会

（代表取締役および役付取締役）

第２２条 取締役会は、その決議をもって

＜以下省略＞

（訂正後）

現 行 定 款 定 款 変 更 案

  第４章 取締役および取締役会

（代表取締役および役付取締役）

第２１条 取締役会は、その決議をもって

＜以下省略＞

   第４章 取締役および取締役会

（代表取締役および役付取締役）

第２１条 取締役会は、その決議をもって

＜以下省略＞

以 上